
Firmato digitalmente da DUCOLI APPOLONIA CRISTIANA 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE I DARFO 

VIA GHISLANDI, 24 -   25047   DARFO BOARIO TERME (BS) 

Cod. Meccanografico BSIC858001- Cod. Fiscale 90015430177- Tel. 0364 531315- 0364 531153 

Pec: bsic858001@pec.istruzione.it E-mail: bsic858001@istruzione.it Sito web: www.icdarfo1.edu.it 

 

All’albo 

Al sito Web 

Agli atti del progetto 

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO relativo al Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 

2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E 

L’ACCOGLIENZA 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-14 MAKING, SPEAKING 

E…SPERIMENTARE – Modulo: CITY CAMP CUP: I84C22000840001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo edi diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione –Fondo di Rotazione - Fondo Sociale Europeo (FSE) e relativo Programma 

Operativo Complementare (POC) per la Scuola. Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

e 10.3.1. 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il FSE E FDR Asse I – Istruzione– Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 6 del 30/06/2022 e del Consiglio di Istituto n. 16 del 30/05/2022 di 

adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTO l’inoltro del Progetto candidatura n. 1078803, protocollato con n. 33956 del 18/05/2022 dall’ADG; 

VISTO il decreto di autorizzazione delle graduatorie pt. N. AOOGABMI-27 del 21/06/2022; 

 
B

S
IC

85
80

01
 -

 A
9F

C
1C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
59

37
 -

 2
3/

07
/2

02
2 

- 
V

II.
6 

- 
I

Firmato digitalmente da DUCOLI APPOLONIA CRISTIANA

mailto:bsic858001@pec.istruzione.it
mailto:bsic858001@istruzione.it
http://www.icdarfo1.edu.it/


Firmato digitalmente da DUCOLI APPOLONIA CRISTIANA 

 

 

VISTA la nota prot. MIUR prot. n. AOOGABMI-53714 del 21 giugno 2022 con la quale la competente 

Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica 

costituito dalle due sottoazioni: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-14 MAKING, SPEAKING E... 

SPERIMENTARE per un importo pari a Euro 69.902,00; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

VISTO il decreto del dirigente scolastico n. 5711 del 02/07/2022 di assunzione del progetto nel Programma 

Annuale dell'esercizio finanziario 2022; 

VISTE le note MIUR prot. n. 34815 del 02/08/2017 e n. 35926 del 21/09/2017 sui criteri diconferimento 

degli incarichi; 

VISTO l’Avviso interno di selezione avente per oggetto il reclutamento di un tutor interno, che affianchi 

l’esperto nei percorsi formativi programmati nel progetto, prot. n. 0005814/VII.6 del 12/07/2022; 

 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. n. 0005936/VII.6 del 23/07/2022. 

 
DETERMINA 

 
 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, le 

seguenti graduatorie: 

 
 

GRADUATORIA per il ruolo di TUTOR INTERNO 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 PATERINI MINA 57 

2 
  

3 
  

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. _avviso rivolto 

al solo personale interno_ dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Elasso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Cristiana Ducoli Appolonia 

Agli atti copia firmata digitalmente 

 
B

S
IC

85
80

01
 -

 A
9F

C
1C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
59

37
 -

 2
3/

07
/2

02
2 

- 
V

II.
6 

- 
I

Firmato digitalmente da DUCOLI APPOLONIA CRISTIANA


		2022-08-05T13:56:12+0200
	CRISTIANA DUCOLI




